MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO -

CAMPUS PIRACICABA

 EDITAL DRG PRC 001/2017

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CURSO DE

EXTENSÃO – Inglês - e-Tec Idiomas sem Fronteiras

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo do

Câmpus Piracicaba, no uso de suas atribuições, publica o resultado do processo seletivo

simplificado para o curso de extensão Inglês - e-Tec Idiomas com início para o dia 21 de

Fevereiro de 2017 das 09h45 – 11h25.

IMPORTANTE: o NÃO COMPARECIMENTO no primeiro dia de aula implica na

renúncia a vaga e candidatos na lista de espera serão convocados.

No primeiro dia de aula, o aluno deverá trazer CÓPIA e ORIGINAL dos seguintes

documentos: RG e CPF.

1ª CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA

Ordem Nome

1 RICARDO GOMES LIMA

2 ALISSON FELIPE BRANDÃO DA SILVA

3 LAYS INÁCIO SILVA

4 SAULO JAIR REIS DE TOLEDO

5 LAURA SANTOS GAZANA

6 RAFAEL EDUARDO LOPES GAZANA

7 MÔNIA ANDREIA TOMIEIRO BUENO

8 MATHEUS LUIS OLIVEIRA DA SILVA

9 ALEX ALVES CARDOSO

10 FELIPE AUGUSTO FERREIRA DE ALMEIDA

11 GEOVANIA SILVA MELO

12 TAINÁ A. LOPES GAZANA

13 PATRICIA ANTONIA SILVA MOTA

14 ALINNE MENEGHEL FERREIRA

15 ADRIELY BELARDI

16 MARCELA CAMARGO DESIDERIO

17 MARCOS PAULO SILVA LIMA

18 ROBERT KAIQUE SA SILVA TITO

19 MICHAEL DOS SANTOS

20 NATALIA JULIANA BISTACHIO

LISTA DE ESPERA

Ordem Nome

1 ANNA JULIA TERENCIO BARTALINI

2 BRUNA FREITAS MARINI DE OLIVEIRA

3 ANDRÉ LUIS NAVARI

4 ENILDA MACHADO FONSECA

5 CAMILLA ALMEIDA ALEXANDRE

6 MIRIAM BEATRIZ CALDERAN RUY

7 JOSÉ FRANCISCO PROENÇA VIEIRA

8 FERNANDA SCARABELLO VIEIRA

9 VIVIANE SANTOS JANUARIO

10 LIDA LUDMILA PROENÇA VIEIRA

11 ANA PAULA CARPIM FERNANDES

12 DARIO BEDENDI MORATTO

13 CAIO PEREIRA

14 MARGARETE LEME CASTILHO

15 KATIA CRISTINA NASCIMENTO DO MONTE

16 JULIANO SALES OLIVEIRA

17 FRANCISCO EDERSON BEZERRA ANDRADE

18 MÁRIO LUCAS MEDEIROS NAVAL

19 ALESSANDRA GUIMARÃES ROVEROTTO BARELLA

20 RODRIGO SOUZA LEAL MACEDO

21 FLAVIA DE FÁTIMA GALDINO ANDRADE

22 RAFAELA VALENCIO

23 SAMARA NASCIMENTO LOPES

24 ISADORA GUIRAO ALVES

25 ARIANE SOARES PEREIRA

26 MARCIA MARIA AILTON

27 DIARLLE JOSE DA SILVA REIS

28 ANDRESSA ROBERTA DE LIMA

29 MARIA DA SILVA

30 DOUGLAS JOSÉ BUENO

31 JOÃO VALERIO SCREMIN

32 RENATO CHRISOTOFLLETTI

33 ALINE CRISTINA CARDOSO

34 SARA CRISTINA CARDOSO

35 ARIEL HENRIQUE CÂNDIDO FERNANDES

36 ANDRÉ DE FREITAS FERNANDES

37 JANAINA DE OLIVEIRA BARRETO

38 FABIANA OLIVEIRA DA ROCHA

39 WAGNER DE OLIVERIA LIMA

40 FABRICIO LIBARDI

41 JULIO CESAR CARNEIRO

42 JÚLIA MEDEIROS SOARES

43 JOSÉ GUSTAVO ALMEIDA DA SILVA

44 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA MARCHEZANI

45 LUMA CORRÊA ALVES

46 JESSICA CAROLINE DOS SANTOS

47 JULIANA SILVIERI FERNANDES

48 LILIANE CRISTINA TREVISAN

49 CIBELLE MORSIANI JORGE

50 LEILSON SOUZA RODRIGUES

51 FABIANA BERNARDO DA SILVA

52 JÚLIO CÉSAR VALARINI

53 GABRIEL VINICIUS ARAUJO ADAME

54 CAIO HENRIQUE MORAES DE CARVALHO

55 GUILHERME MORAES DE CARVALHO

56 ANA CRISTINA CELLA DE MORAIS

57 NAIRA BIANCA BOLANI DA SILVA

Matrícula

Os candidatos selecionados deverão comparecer na Rua Diácono Jair de Oliveira n. 1005

Santa Rosa, Piracicaba/SP, para efetuar matrícula, no primeiro dia de aula: 21 de fevereiro

de 2017 às 09h45.

Documentação

A documentação necessária para efetivar a matrícula deverá ser apresentada em original

e cópia, sendo que a não apresentação de quaisquer dos documentos exigidos levará à

perda da vaga e ao não aceite da matrícula.

Os documentos exigidos são:

I. Carteira de identidade ou documento oficial com foto;

II. CPF;

Piracicaba, 16 de fevereiro de 2017.